(D)  TYPE OF TENDER  

E-TENDER  

✔ 

MANUAL  

- 

(E)  COMPLETION/CONTRA
CT PERIOD  

03 Months From the date of FOA/LOA. 

(F)  
BID SECURITY / 
EARNEST MONEY 
DEPOSIT (EMD)  

APPLICABLE  

✔  

NOT APPLICABLE - 

Amount: INR Rs. 2,30,000/- (Rs. Two Lakhs 
Thirty Thousand Only) 

(F1)  
DECLARATION FOR 
BID SECURITY  

(G)  
AVAILABILITY OF 
TENDER DOCUMENT 
ON WEBSITE(S)  

From 16.02.2026 to 09.03.2026 15:00 Hrs, IST) on 
following websites:  

i)   www.bglgas.com/tenders ->e-tender 
       on website